АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

              НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2016года                                                                 № 15
О создании жилищной комиссии

при муниципальном образовании

Дубровское сельское поселение

     В соответствии    с частью   6 статьи  14  Федерального закона № 131 от 06 октября   2003    года     «Об    общих     принципах    организации     местного самоуправления      в     Российской     Федерации»  для обеспечения граждан, проживающих     в     поселении     и  нуждающихся   в улучшении жилищных условий:

    1. Создать     жилищную     комиссию     в  составе 5 человек (Приложение).

    2. Постановление  от  09 февраля  2010 года №11 «О создании жилищной комиссии при муниципальном образовании Дубровское сельское поселение»   считать  утратившим силу.

    3. Настоящее    постановление    вступает в силу с момента опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                       О.В.Рябова
                                                            Приложение к постановлению

                                                            № 15 от 04 марта 2016года

СОСТАВ

жилищной комиссии при администрации муниципального образования
Дубровское сельское поселение

Председатель комиссии :   Рябова О.В.- И.о.главы администрации

    муниципального образования Дубровское сельское

                                             поселение

Секретарь комиссии:         Живаева Н.С.– специалист 1 разряда

Члены комиссии:               Вирясова В.С. – специалист администрации
                                             Горбунов Н.И. – депутат совета депутатов

                                             муниципального образования Дубровское сельское

                                             поселение ( по согласованию)

                                             Плясунов С.В. - депутат совета депутатов

                                             муниципального образования Дубровское сельское

                                             поселение ( по согласованию)